
Tarih/Ders Saati Ders Kodu
Dersin Konusu

Öğrenim
 Düzeyi

Dersin 
Türü Öğr. Üyesi/Gör. Adı H Kampüs Derslik

Ders Tarihi 04.09.2023 Pazartesi 1.HAFTA
 08:00-08:30      CSHS 27 001 04 0 Tanışma ve Eğitim Programının Tanıtılması Teorik Doç Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
 08:40-09:30      CSHS 27 001 04 0 Anamnez alma 4 Teorik Doç Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
 09:40-10:30      CSHS 27 001 04 0 Anamnez alma 4 Teorik Doç. Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
10:40-11:30      CSHS 27 001 04 0 Baş boyun fizik muayenesi   3 Teorik Doç. Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
11:40-12.30      CSHS 27 001 04 0 Abdomen fizik muayene       4 Teorik Doç. Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu

ÖĞLEN ARASI
13:30-14:20      CSHS 27 001 04 0 Solunum sistemi fizik muayene                       4 Teorik Prof. Dr. Ayşegül AKAN SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
14:30-15:20      CSHS 27 001 04 0 Hasta başı fizik muayene- Solunum sistemi fizik muayene 4 Pratik Prof. Dr. Ayşegül AKAN SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Allerji ve İmmünoloji Polıkliniği
15:30-16:20      CSHS 27 001 04 0 Hasta başı fizik muayene- Solunum sistemi fizik muayene 4 Pratik Prof. Dr. Ayşegül AKAN SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Allerji ve İmmünoloji Polıkliniği

Ders Tarihi: 05.09.2023 Salı
08:00-08:30 CSHS 27 001 04 0 Sabah Servis Viziti Pratik Doç Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Servisi 4.kat
08:40-09:30 CSHS 27 001 04 0 Nörolojik sistem  fizik muayene    3 Teorik Uzm.Dr.Gülnür ESENÜLKÜ SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
09:40-10:30 CSHS 27 001 04 0 Nörolojik sistem fizik muayene 3 Teorik Uzm.Dr.Gülnür ESENÜLKÜ SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
10:40-11:30 CSHS 27 001 04 0 Kardiyovasküler sistem fizik muayene  4 Teorik Uzm.Dr. Berna HEKİMOĞLU SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
11:40-12:30 CSHS 27 001 04 0 Hasta başında kardiyovasküler fizik muayene 4 Pratik Uzm.Dr. Berna HEKİMOĞLU SBÜ KEAH Numune Kampüsü Yenidoğan yoğun bakım Ünitesi

ÖĞLEN ARASI
13:30-14:20 CSHS 27 001 04 0 Çocuklarda konjenital kalp hastalıkları üfürümler ÖnT Teorik Uzm.Dr. Berna HEKİMOĞLU SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
14:30-15:20 CSHS 27 001 04 0 Çocuklarda konjenital kalp hastalıkları üfürümler ÖnT Teorik Uzm.Dr. Berna HEKİMOĞLU SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
15:30-16:20 CSHS 27 001 04 0 Çocuklarda Genital Muayene 4 Teorik Uzm.Dr.Saliha AHMETOĞLU SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu

Ders Tarihi:06.09.2023 Çarşamba
08:00-08:30 CSHS 27 001 04 0 Sabah Servis Viziti Pratik Tüm Öğretim Üyeleri SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Servisi 4,Kat
08:40-09:30 CSHS 27 001 04 0 Sabah Servis Viziti Pratik Tüm Öğretim Üyeleri SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Servisi 4,Kat
09:40-10:30 CSHS 27 001 04 0 Atopik Dermatit  TT-K-İ Teorik Prof. Dr. Ayşegül AKAN SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
10:40-11:30 CSHS 27 001 04 0 Primerimmün yetmezlikler                       ÖnT Teorik Prof. Dr. Ayşegül AKAN SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
11:40-12:30 CSHS 27 001 04 0 Primerimmün yetmezlikler                       ÖnT Teorik Prof. Dr. Ayşegül AKAN SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu

ÖĞLEN ARASI
13:30-14:20 CSHS 27 001 04 0 Yenidoğan fizik muayenesi                 4 Teorik Uzm.Dr. Berna HEKİMOĞLU SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
14:30-15:20 CSHS 27 001 04 0 Anne Sütü ve Beslenme Teorik Uzm.Dr. Berna HEKİMOĞLU SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
15:30-16:20 CSHS 27 001 04 0 Serbest Zaman SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu

Ders Tarihi: 07.09.2023 Perşembe
08:00-08:30 CSHS 27 001 04 0 Sabah Servis Viziti Pratik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Servisi 4,Kat
08:40-09:30 CSHS 27 001 04 0 Bebek Bakımı Yapabilme Doğum Sonrası Topuk Kanı Alabilme  4 Pratik Uzm.Dr. Berna HEKİMOĞLU SBÜ KEAH Numune Kampüsü Yenidoğan Yoğun Bakım Ünütesi
09:40-10:30 CSHS 27 001 04 0 Serbest Zaman SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
10:40-11:30 CSHS 27 001 04 0 Çocuklarda aşılama        TT-A-K-İ Teorik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
11:40-12:30 CSHS 27 001 04 0 Çocuklarda aşılama        TT-A-K-İ Teorik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu

ÖĞLEN ARASI
13:30-14:20 CSHS 27 001 04 0 Hasta başı fizik muayene- Anamnez alma fizik muayene 4 Pratik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Servisi 4,Kat
14:30-15:20 CSHS 27 001 04 0 Hasta başı fizik muayene- Anamnez alma fizik muayene 4 Pratik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Servisi 4,Kat
15:30-16:20 CSHS 27 001 04 0 Poliklinik Uygulamaları Pratik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Polikliniği

Ders Tarihi: 08.09.2023 Cuma
08:00-08:30 CSHS 27 001 04 0 Sabah Servis Viziti Pratik Uzm.Dr. Berna HEKİMOĞLU SBÜ KEAH Numune Kampüsü Yenidoğan Servisi
08:40-09:30 CSHS 27 001 04 0 Kistikfibrozis      ÖnT-K Teorik Prof. Dr. Ayşegül AKAN SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
09:40-10:30 CSHS 27 001 04 0 Bronşiolit                                                                   T-A Teorik Prof. Dr. Ayşegül AKAN SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
10:40-11:30 CSHS 27 001 04 0 Hasta başı fizik muayene- Nörolojik sistem  fizik muayene            3 Pratik Uzm.Dr.Gülnür ESENÜLKÜ SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Nöroloji polikliniği
11:40-12:30 CSHS 27 001 04 0 Hasta başı fizik muayene- Nörolojik sistem  fizik muayene              3 Pratik Uzm.Dr.Gülnür ESENÜLKÜ SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Nöroloji polikliniği

ÖĞLEN ARASI
13:30-14:20 CSHS 27 001 04 0 Dosya Sunumu ve Yatan Hasta Olgu Tartışması Pratik Prof. Dr. Ayşegül AKAN SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Servisi Kat 4
14:30-15:20 CSHS 27 001 04 0 Dosya Sunumu ve Yatan Hasta Olgu Tartışması Pratik Prof. Dr. Ayşegül AKAN SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Servisi Kat 4
15:30-16:20 CSHS 27 001 04 0 Akşam Servis Viziti Pratik Tüm Öğretim Üyeleri SBÜ KEAH Numune Kampüsü Yenidoğan Doğan Yoğun Bakım Ünitesi

Ders Tarihi: 11.09.2023 Pazartesi 2.HAFTA
08:00-08:30 CSHS 27 001 04 0 Sabah Servis Viziti Pratik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Servisi 4,Kat
08:40-09:30 CSHS 27 001 04 0 Öksürükle Başvuran Çocuğa Yaklaşım         Teorik Prof. Dr. Ayşegül AKAN SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
09:40-10:30 CSHS 27 001 04 0 Öksürükle Başvuran Çocuğa Yaklaşım  Teorik Prof. Dr. Ayşegül AKAN SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
10:40-11:30 CSHS 27 001 04 0 Baş dönmesi olan Çocuğa Yaklaşım Teorik Uzm.Dr.Gülnur  ESENÜLKÜ SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
11:40-12:30 CSHS 27 001 04 0 Kalsiyum(Ca) ve Fosfor(P) metabolizma Bozuklukları Teorik Uzm.Dr.Saliha AHMETOĞLU SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu

ÖĞLEN ARASI
13:30-14:20 CSHS 27 001 04 0 Hasta başı fizik muayene- Baş boyun  fizik muayenesi 4 Pratik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Polikliniği
14:30-15:20 CSHS 27 001 04 0 Hasta başı fizik muayene- Baş boyun  fizik muayenesi 4 Pratik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Polikliniği
15:30-16:20 CSHS 27 001 04 0 Poliklinik Uygulamaları Pratik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Polikliniği

Ders Tarihi: 12.09.2023 Salı
08:00-08:30 CSHS 27 001 04 0 Sabah servis Viziti Pratik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Servisi 4,Kat
08:40-09:30 CSHS 27 001 04 0 Doğum travmaları                                ÖnT-K Teorik Uzm.Dr. Berna HEKİMOĞLU SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
09:40-10:30 CSHS 27 001 04 0 Yenidoğandasepsis ve menenjit             A Teorik Uzm.Dr. Berna HEKİMOĞLU SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
10:40-11:30 CSHS 27 001 04 0 Hemoglobinopatiler ÖnT-K Teorik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
11:40-12:30 CSHS 27 001 04 0 Hemoglobinopatiler ÖnT-K Teorik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu

ÖĞLEN ARASI
13:30-14:20 CSHS 27 001 04 0 Ürtiker ve anjioödem   TT-A-K Teorik Prof. Dr. Ayşegül AKAN SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
14:30-15:20 CSHS 27 001 04 0 Allerjik Rinit  TT-K Teorik Prof. Dr. Ayşegül AKAN SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
15:30-16:20 CSHS 27 001 04 0 Akşam servis viziti Pratik Tüm Öğretim Üyeleri SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Servisi 4,Kat

Ders Tarihi: 13.09.2023 Çarşamba
08:00-08:30 CSHS 27 001 04 0 Sabah Servis Viziti Pratik Tüm Öğretim Üyeleri SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Servisi 4.Kat
08:40-09:30 CSHS 27 001 04 0 Sabah Servis Viziti Pratik Tüm Öğretim Üyeleri SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Servisi 4.Kat
09:40-10:30 CSHS 27 001 04 0 Hipoglisemi                                                  A Teorik Uzm.Dr.Saliha AHMETOĞLU SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
10:40-11:30 CSHS 27 001 04 0 Raşitizm, nutrisyonel                                TT-K-İ Teorik Uzm.Dr.Saliha AHMETOĞLU SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
11:40-12:30 CSHS 27 001 04 0 Çocuklarda şişmanlık                                   T-K-İ Teorik Uzm.Dr.Saliha AHMETOĞLU SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu

ÖĞLEN ARASI
13:30-14:20 CSHS 27 001 04 0 Malabsorbsiyonlar                              ÖnT Teorik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
14:30-15:20 CSHS 27 001 04 0 Malabsorbsiyonlar   ÖnT Teorik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
15:30-16:20 CSHS 27 001 04 0 Poliklinik Uygulamaları Pratik Prof. Dr. Ayşegül AKAN SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Allerji ve İmmünoloji Polikliniği

Ders Tarihi: 14.09.2023 Perşembe
08:00-08:30 Sabah servis Viziti Pratik Uzm.Dr. Berna HEKİMOĞLU SBÜ KEAH Numune Kampüsü Yenidoğan Yoğun Bakım Ünütesi
08:40-09:30 CSHS 27 001 04 0 Premature ve sorunları ( NEC.Rop..VS)   ÖnT-K Teorik Uzm.Dr. Berna HEKİMOĞLU SBÜ KEAH Numune Kampüsü Yenidoğan Yoğun Bakım Ünütesi
09:40-10:30 CSHS 27 001 04 0 Premature ve sorunları ( NEC.Rop..VS)              ÖnT-K Teorik Uzm.Dr. Berna HEKİMOĞLU SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
10:40-11:30 CSHS 27 001 04 0 Beceri Eğitimi (Yenidoğan  çocuğun muayenesi) 4 Pratik Uzm.Dr. Berna HEKİMOĞLU SBÜ KEAH Numune Kampüsü Yenidoğan Yoğun Bakım Ünütesi
11:40-12:30 CSHS 27 001 04 0 Beceri Eğitimi (Yenidoğan  çocuğun muayenesi) 4 Pratik Uzm.Dr. Berna HEKİMOĞLU SBÜ KEAH Numune Kampüsü Yenidoğan Yoğun Bakım Ünütesi

ÖĞLEN ARASI
13:30-14:20 CSHS 27 001 04 0 Anemiler ve anemili çocuğa yaklaşım Teorik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
14:30-15:20 CSHS 27 001 04 0 Anemiler ve anemili çocuğa yaklaşım Teorik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
15:30-16:20 CSHS 27 001 04 0 Akşam servis Viziti Pratik Tüm Öğretim üyeleri SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Servisi Kat 4.

Ders Tarihi:15.09.2023 Cuma
08:00-08:30 CSHS 27 001 04 0 Sabah servis Viziti Pratik Uzm.Dr. Berna HEKİMOĞLU SBÜ KEAH Numune Kampüsü Yenidoğan Yoğun Bakım Ünütesi
08:40-09:30 CSHS 27 001 04 0 Zehirlenmeler A-K Teorik Doç.Dr.İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
09:40-10:30 CSHS 27 001 04 0 Zehirlenmeler A-K Teorik Doç.Dr.İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
10:40-11:30 CSHS 27 001 04 0 Olgularla Sıvı Eloktrolit tedavisi Pratik Doç.Dr.İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
11:40-12:30 CSHS 27 001 04 0 Olgularla Sıvı Eloktrolit tedavisi Pratik Doç.Dr.İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu

ÖĞLEN ARASI
13:30-14:20 CSHS 27 001 04 0 Poliklinik Uygulamaları Pratik Prof. Dr. Ayşegül AKAN SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Allerji ve İmmünoloji Polikliniği
14:30-15:20 CSHS 27 001 04 0 Poliklinik Uygulamaları Pratik Prof. Dr. Ayşegül AKAN SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Allerji ve İmmünoloji Polikliniği

Ders Tarihi: 18.09.2023 Pazartesi 3.HAFTA
08:00-08:30 CSHS 27 001 04 0 Sabah servis Viziti Pratik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Servisi 4.Kat
08:40-09:30 CSHS 27 001 04 0 Emme Güçlüğü olan çocuğa yaklaşım Teorik Uzm.Dr. Berna HEKİMOĞLU SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
09:40-10:30 CSHS 27 001 04 0 Lösemiler ÖnT Teorik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
10:40-11:30 CSHS 27 001 04 0 Lösemiler ÖnT Teorik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
11:40-12:30 CSHS 27 001 04 0 Kanama Testleri ve Değerlendirilmesi Pratik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu

ÖĞLEN ARASI
13:30-14:20 CSHS 27 001 04 0 Poliklinik Uygulamaları Pratik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Polikliniği
14:30-15:20 CSHS 27 001 04 0 Poliklinik Uygulamaları Pratik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Polikliniği
15:30-16:20 CSHS 27 001 04 0 Poliklinik Uygulamaları Pratik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Polikliniği

Ders Tarihi: 19.09.2024 Salı
08:00-08:30 CSHS 27 001 04 0 Sabah servis Viziti Pratik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Servisi 4.Kat
08:40-09:30 CSHS 27 001 04 0 Çocuklarda Solid Tümörler  Teorik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
09:40-10:30 CSHS 27 001 04 0 Çocuklarda Solid Tümörler Teorik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
10:40-11:30 CSHS 27 001 04 0 Allerjik Reaksiyonlar TT-A Teorik Prof. Dr. Ayşegül AKAN SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
11:40-12:30 CSHS 27 001 04 0 Anafilaksi   A-K Teorik Prof. Dr. Ayşegül AKAN SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu

ÖĞLEN ARASI
13:30-14:20 CSHS 27 001 04 0 Poliklinik Uygulamaları Pratik Prof. Dr. Ayşegül AKAN SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Allerji ve İmmünoloji  Polikliniği
14:30-15:20 CSHS 27 001 04 0 Poliklinik Uygulamaları Pratik Prof. Dr. Ayşegül AKAN SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Allerji ve İmmünoloji  Polikliniği
15:30-16:20 CSHS 27 001 04 0 Poliklinik Uygulamaları Teorik Prof. Dr. Ayşegül AKAN SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Allerji ve İmmünoloji  Polikliniği

Ders Tarihi: 20.09.2023 Çarşamba
08:00-08:30 CSHS 27 001 04 0 Sabah Servis Viziti Pratik Tüm Öğretim Üyeleri SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Servisi 4.Kat
08:40-09:30 CSHS 27 001 04 0 Sabah Servis Viziti Pratik Tüm Öğretim Üyeleri SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Servisi 4.Kat
09:40-10:30 CSHS 27 001 04 0 Kalp Sesleri ve üfürümler Teorik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
10:40-11:30 CSHS 27 001 04 0 Nefrotik Sendrom Teorik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
11:40-12:30 CSHS 27 001 04 0 Nefrotik Sendrom   T-K Teorik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu

ÇOCUK SAĞLIĞI ve HASTALIKLARI  ANABİLİM DALI DERS PROGRAM
DÖNGÜ 4



ÖĞLEN ARASI
13:30-14:20 CSHS 27 001 04 0 Siyanotik Bebeğe Yaklaşım Teorik Dr. Öğr. Üyesi Berna HEKİMOĞLU SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
14:30-15:20 CSHS 27 001 04 0 Çocuklarda Temel ve İleri Yaşam Desteği Teorik Prof. Dr. Ayşegül AKAN SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
15:30-16:20 CSHS 27 001 04 0 Çocuklarda Temel ve İleri Yaşam Desteği Teorik Prof. Dr. Ayşegül AKAN SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu

Ders Tarihi: 21.09.2023 Perşembe
08:00-08:30 CSHS 27 001 04 0 Sabah servis Viziti Pratik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Servisi 4.Kat
08:40-09:30 CSHS 27 001 04 0 Yenidoğan sarılığı ve uzamış sarılık T-K Teorik Uzm.Dr. Berna HEKİMOĞLU SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
09:40-10:30 CSHS 27 001 04 0 Bronşial Astım TT-A-K-İ Teorik Prof. Dr. Ayşegül AKAN SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
10:40-11:30 CSHS 27 001 04 0 Bronşial Astım TT-A-K-İ Teorik Prof. Dr. Ayşegül AKAN SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
11:40-12:30 CSHS 27 001 04 0 Poliklinik Uygulamaları Pratik Prof. Dr. Ayşegül AKAN SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Allerji ve İmmünoloji  Polikliniği

ÖĞLEN ARASI
13:30-14:20 CSHS 27 001 04 0 Konjenital adrenal hiperplazi ve adrenokortikal yetmezlik ÖnT Teorik Uzm.Dr.Saliha AHMETOĞLU SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
14:30-15:20 CSHS 27 001 04 0 Konjenital adrenal hiperplazi ve adrenokortikal yetmezlik ÖnT Teorik Uzm.Dr.Saliha AHMETOĞLU SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
15:30-16:20 CSHS 27 001 04 0 Akşam Servis Viziti Pratik Tüm Öğretim Üyeleri SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Servisi 4.Kat

Ders Tarihi:22.09.2023 Cuma
08:00-08:30 CSHS 27 001 04 0 Sabah Servis Viziti Pratik Uzm.Dr. Berna HEKİMOĞLU SBÜ KEAH Numune Kampüsü Yenidoğan Yoğun Bakım Ünütesi
08:40-09:30 CSHS 27 001 04 0 Tip1 Diyabetesmellitus ve Komplikasyonları  TT-A-K-İ Teorik Uzm.Dr.Saliha AHMETOĞLU SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
09:40-10:30 CSHS 27 001 04 0 Konjenital hipotiroidizm                          TT-K-İ Teorik Uzm.Dr.Saliha AHMETOĞLU SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
10:40-11:30 CSHS 27 001 04 0 Poliklinik Uygulamaları Pratik Prof. Dr. Ayşegül AKAN SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Allerji ve İmmünoloji Polikliniği
11:40-12:30 CSHS 27 001 04 0 Poliklinik Uygulamaları Pratik Prof. Dr. Ayşegül AKAN SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Allerji ve İmmünoloji Polikliniği

ÖĞLEN ARASI
13:30-14:20 CSHS 27 001 04 0 Pediatrik EKG ve aritmiler-1 Teorik Prof. Dr. Embiya DİLBER SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
14:30-15:20 CSHS 27 001 04 0 Pediatrik EKG ve aritmiler-1 Teorik Prof. Dr. Embiya DİLBER SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
15:30-16:20 CSHS 27 001 04 0 Siyanotik kalp Hastalıkları Teorik Prof. Dr. Embiya DİLBER SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu

Ders Tarihi: 25.09.2023 Pazartesi 4. HAFTA
08:00-08:30 CSHS 27 001 04 0 Sabah servis Viziti Pratik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Servisi 4.Kat
08:40-09:30 CSHS 27 001 04 0 Tübörkülozlu hastaya yaklaşım ve tedavisi     TT-K-İ Teorik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
09:40-10:30 CSHS 27 001 04 0 Tübörkülozlu hastaya yaklaşım ve tedavisi   TT-K-İ Teorik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
10:40-11:30 CSHS 27 001 04 0 Akut Glomerulonefrit                                  T-A Teorik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
11:40-12:30 CSHS 27 001 04 0 Hışıltılı Solunum Teorik Prof. Dr. Ayşegül AKAN SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu

ÖĞLEN ARASI
13:30-14:20 CSHS 27 001 04 0 Poliklinik Uygulamaları Pratik Prof. Dr. Ayşegül AKAN SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Allerji ve İmmünoloji  Polikliniği
14:30-15:20 CSHS 27 001 04 0 Poliklinik Uygulamaları Pratik Prof. Dr. Ayşegül AKAN SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Allerji ve İmmünoloji  Polikliniği
15:30-16:20 CSHS 27 001 04 0 Poliklinik Uygulamaları Pratik Prof. Dr. Ayşegül AKAN SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Allerji ve İmmünoloji  Polikliniği

Ders Tarihi: 26.09.2024 Salı
08:00-08:30 CSHS 27 001 04 0 Sabah servis Viziti Pratik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Servisi 4.Kat
08:40-09:30 CSHS 27 001 04 0 Ergenlik fizyolojisi ÖnT Teorik Uzm.Dr.Saliha AHMETOĞLU SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
09:40-10:30 CSHS 27 001 04 0 Çocuklarda boy kısalığına yaklaşım ÖnT Teorik Uzm.Dr.Saliha AHMETOĞLU SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
10:40-11:30 CSHS 27 001 04 0 Çocukluk Çağı Döküntülü Hastalıklar TT-K Teorik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
11:40-12:30 CSHS 27 001 04 0 Çocukluk Çağı Döküntülü Hastalıklar TT-K Teorik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu

ÖĞLEN ARASI
13:30-14:20 CSHS 27 001 04 0 Beceri Eğitimi (Solunum Fonksiyon testinin değerlendirilmesi) 2 Teorik Prof. Dr. Ayşegül AKAN SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Allerji ve İmmünoloji  Polikliniği
14:30-15:20 CSHS 27 001 04 0 Beceri Eğitimi (Solunum Fonksiyon testinin değerlendirilmesi) 2 Teorik Prof. Dr. Ayşegül AKAN SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Allerji ve İmmünoloji  Polikliniği
15:30-16:20 CSHS 27 001 04 0 Poliklinik Uygulamaları Teorik Prof. Dr. Ayşegül AKAN SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Allerji ve İmmünoloji  Polikliniği

Ders Tarihi: 27.09.2024 Çarşamba
08:00-08:30 CSHS 27 001 04 0 Sabah servis Viziti Pratik Tüm Öğretim Üyeleri SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Servisi 4.Kat
08:40-09:30 CSHS 27 001 04 0 Sabah servis Viziti Pratik Tüm Öğretim Üyeleri SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Servisi 4.Kat
09:40-10:30 CSHS 27 001 04 0 Demir Eksikliği Anemisi  TT Teorik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
10:40-11:30 CSHS 27 001 04 0 Demir Eksikliği Anemisi  TT Teorik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
11:40-12:30 CSHS 27 001 04 0 Poliklinik Uygulamaları Pratik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Polikliniği

ÖĞLEN ARASI
13:30-14:20 CSHS 27 001 04 0 Beceri Eğitimi (Çocuklarda idrar sondası takabilme) 3 Pratik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Servisi 4.Kat
14:30-15:20 CSHS 27 001 04 0 Beceri Eğitimi (Çocuklarda idrar sondası takabilme) 3 Pratik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Servisi 4.Kat
15:30-16:20 CSHS 27 001 04 0 Poliklinik Uygulamaları Pratik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Polikliniği

Ders Tarihi: 28.09.2024 Perşembe
08:00-08:30 CSHS 27 001 04 0 Sabah servis Viziti Pratik Uzm.Dr. Berna HEKİMOĞLU SBÜ KEAH Numune Kampüsü Yenidoğan Yoğun Bakım Ünütesi
08:40-09:30 CSHS 27 001 04 0 Yenidoğanda solunum güçlüğü    A Teorik Uzm.Dr. Berna HEKİMOĞLU SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
09:40-10:30 CSHS 27 001 04 0 K vitamin yetersizliği    A-K Teorik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
10:40-11:30 CSHS 27 001 04 0 Gastroözefagealreflü                         TT-K-İ Teorik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
11:40-12:30 CSHS 27 001 04 0 Kanamalı çocuğa yaklaşım               ÖnT-K-İ Teorik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu

ÖĞLEN ARASI
13:30-14:20 CSHS 27 001 04 0 Beceri Eğitimi (Allerji polkliniğinde cilt testi uygulamaları) 2 Pratik Prof. Dr. Ayşegül AKAN SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Allerji ve İmmünoloji  Polikliniği
14:30-15:20 CSHS 27 001 04 0 Beceri Eğitimi (Allerji polkliniğinde cilt testi uygulamaları)                                   2 Pratik Prof. Dr. Ayşegül AKAN SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Allerji ve İmmünoloji  Polikliniği
15:30-16:20 CSHS 27 001 04 0 Akşam Servis Viziti Pratik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Sefvisi 4.Kat

Ders Tarihi: 29.09.2023 Cumae
08:00-08:30 CSHS 27 001 04 0 Sabah servis Viziti Pratik Uzm.Dr. Berna HEKİMOĞLU SBÜ KEAH Numune Kampüsü Yenidoğan Yoğun Bakım Ünütesi
08:40-09:30 CSHS 27 001 04 0 Sabah servis Viziti Pratik Uzm.Dr. Berna HEKİMOĞLU SBÜ KEAH Numune Kampüsü Yenidoğan Yoğun Bakım Ünütesi
09:40-10:30 CSHS 27 001 04 0 Tiroid ve Paratiroid Hastalıkları ÖnT Teorik Uzm.Dr.Saliha AHMETOĞLU SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
10:40-11:30 CSHS 27 001 04 0 Tiroid ve Paratiroid Hastalıkları                ÖnT Teorik Uzm.Dr.Saliha AHMETOĞLU SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
11:40-12:30 CSHS 27 001 04 0 Poliklinik Uygulamaları Teorik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Polikliniği

ÖĞLEN ARASI
13:30-14:20 CSHS 27 001 04 0 Kromozom hastalıkları (sık görülen) Teorik Prof. Dr. Ayşegül AKAN SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
14:30-15:20 CSHS 27 001 04 0 Kromozom hastalıkları (sık görülen) Teorik Prof. Dr. Ayşegül AKAN SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
15:30-16:20 CSHS 27 001 04 0 Boğmaca TT-A-K Teorik Prof. Dr. Ayşegül AKAN SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu

Ders Tarihi: 02.10.2023 Pazartesi 5.HAFTA
08:00-08:30 CSHS 27 001 04 0 Sabah servis Viziti Pratik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Servisi 4. Kat
08:40-09:30 CSHS 27 001 04 0 Kas Hastalıklarına Yaklaşım   ÖnT Teorik Doç.Dr. Fatma HANCI SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
09:40-10:30 CSHS 27 001 04 0 Kas Hastalıklarına Yaklaşım  ÖnT Teorik Doç.Dr. Fatma HANCI SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
10:40-11:30 CSHS 27 001 04 0 İdrar yolu enfeksiyonları   TT Teorik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
11:40-12:30 CSHS 27 001 04 0 İdrar yolu enfeksiyonları   TT Teorik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu

ÖĞLEN ARASI
13:30-14:20 CSHS 27 001 04 0 Poliomyelit ÖnT-K Pratik Doç.Dr. Fatma HANCI SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
14:30-15:20 CSHS 27 001 04 0 Poliklinik Uygulamaları Pratik Doç.Dr. Fatma HANCI SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Nöroloji Polikliniği
15:30-16:20 CSHS 27 001 04 0 Poliklinik Uygulamaları Pratik Doç.Dr. Fatma HANCI SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Nöroloji Polikliniği

Ders Tarihi: 03.10.2023 Salıi 
08:00-08:30 CSHS 27 001 04 0 Sabah servis Viziti Pratik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Servisi 4. Kat
08:40-09:30 CSHS 27 001 04 0 Çocuklarda Sıvı ve Elektrolit Denge Boz.       T Teorik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
09:40-10:30 CSHS 27 001 04 0 Çocuklarda Sıvı ve Elektrolit Denge Boz.       T Teorik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
10:40-11:30 CSHS 27 001 04 0 Poliklinik Uygulamaları Pratik Doç.Dr. Fatma HANCI SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Nöroloji Polikliniği
11:40-12:30 CSHS 27 001 04 0 Poliklinik Uygulamaları Pratik Doç.Dr. Fatma HANCI SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Nöroloji Polikliniği

ÖĞLEN ARASI
13:30-14:20 CSHS 27 001 04 0 Kan Gazının olgularla Değerlendirilmesi Pratik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Polikliniği
14:30-15:20 CSHS 27 001 04 0 Kan Gazının olgularla Değerlendirilmesi Pratik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Polikliniği
15:30-16:20 CSHS 27 001 04 0 Akşam Servis Viziti Pratik Tüm Öğretim Üyeleri SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Servisi 4. Kat

Ders Tarihi: 04.10.2023 Çarşamba
08:00-08:30 CSHS 27 001 04 0 Sabah Servis Viziti Pratik Tüm Öğretim Üyeleri SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Servisi 4. Kat
08:40-09:30 CSHS 27 001 04 0 Sabah Servis Viziti Pratik Tüm Öğretim Üyeleri SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Servisi 4. Kat
09:40-10:30 CSHS 27 001 04 0 Hematürisi olan çocuğa yaklaşım Teorik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
10:40-11:30 CSHS 27 001 04 0 Çocukluk çağında lenfadenopatilere yaklaşım Teorik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
11:40-12:30 CSHS 27 001 04 0 Çocukluk çağında lenfadenopatilere yaklaşım Teorik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu

ÖĞLEN ARASI
13:30-14:20 CSHS 27 001 04 0 Hasta başı fizik muayene- Abdomen fizik muayene 4 Pratik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Servisi 4. Kat
14:30-15:20 CSHS 27 001 04 0 Hasta başı fizik muayene- Abdomen fizik muayene 4 Pratik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Servisi 4. Kat
15:30-16:20 CSHS 27 001 04 0 Akşam Servis Viziti Pratik Tüm Öğretim Üyeleri SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Servisi 4. Kat

Ders Tarihi: 05.10.2023Perşembe
08:00-08:30 CSHS 27 001 04 0 Sabah servis Viziti Pratik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Servisi 4. Kat
08:40-09:30 CSHS 27 001 04 0 Ailevi Akdeniz Ateşi   Teorik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
09:40-10:30 CSHS 27 001 04 0 Juvenil idiopatik Artrit  Teorik Doç.Dr. Fatma HANCI SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
10:40-11:30 CSHS 27 001 04 0 Juvenil idiopatik Artrit  Teorik Doç.Dr. Fatma HANCI SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
11:40-12:30 CSHS 27 001 04 0 Poliklinik Uygulamaları Pratik Doç.Dr. Fatma HANCI SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Nöroloji Polikliniği

ÖĞLEN ARASI
13:30-14:20 CSHS 27 001 04 0 Febril konvülsiyon  TT-A-K Teorik Uzm.Dr.Gülnur ESENÜLKÜ SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
14:30-15:20 CSHS 27 001 04 0 Katılma nöbeti ve epilepsi dışı paroksismal bozukluklar  T Teorik Doç.Dr. Fatma HANCI SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
15:30-16:20 CSHS 27 001 04 0 Poliklinik Uygulamaları Pratik Doç.Dr. Fatma HANCI SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Nöroloji Polikliniği

Ders Tarihi: 06.10.2023 Cuma
08:00-08:30 CSHS 27 001 04 0 Sabah Servis Viziti Pratik Uzm.Dr. Berna HEKİMOĞLU SBÜ KEAH Numune Kampüsü Yenidoğan Yoğun Bakım Ünitesi
08:40-09:30 CSHS 27 001 04 0 Yenidoğan Resüstasyonu (NRP) Teorik Uzm.Dr. Berna HEKİMOĞLU SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
09:40-10:30 CSHS 27 001 04 0 Yenidoğan Resüstasyonu (NRP) Teorik Uzm.Dr. Berna HEKİMOĞLU SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
10:40-11:30 CSHS 27 001 04 0 Doğru emzirme yöntemleri  4 Pratik Uzm.Dr. Berna HEKİMOĞLU SBÜ KEAH Numune Kampüsü Yenidoğan Yoğun Bakım Ünitesi
11:40-12:30 CSHS 27 001 04 0 Beceri Eğitimi (Çocuklarda idrar sondası takabilme)  3 Pratik Uzm.Dr. Berna HEKİMOĞLU SBÜ KEAH Numune Kampüsü Yenidoğan Yoğun Bakım Ünitesi

ÖĞLEN ARASI
13:30-14:20 CSHS 27 001 04 0 Poliklinik Uygulamaları Pratik Uzm.Dr. Berna HEKİMOĞLU SBÜ KEAH Numune Kampüsü Yenidoğan Polikliniği
14:30-15:20 CSHS 27 001 04 0 Poliklinik Uygulamaları Pratik Uzm.Dr. Berna HEKİMOĞLU SBÜ KEAH Numune Kampüsü Yenidoğan Polikliniği
15:30-16:20 CSHS 27 001 04 0 Akşam Servis viziti Pratik Tüm Öğretim Üyeleri SBÜ KEAH Numune Kampüsü Yenidoğan Yoğun Bakım Ünitesi

Ders Tarihi: 09.10.2023Pazartesi 6.HAFTA
08:00-08:30 CSHS 27 001 04 0 Sabah servis Viziti Pratik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Servisi 4. Kat
08:40-09:30 CSHS 27 001 04 0 Gastroenteritler ve dehidratasyon   TT Teorik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
09:40-10:30 CSHS 27 001 04 0 Gastroenteritler ve dehidratasyon TT Teorik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
10:40-11:30 CSHS 27 001 04 0 Cinsel Farklılaşma bozukluklar ÖnT Teorik Uzm.Dr.Saliha AHMETOĞLU SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
11:40-12:30 CSHS 27 001 04 0 Cinsel Farklılaşma bozukluklar ÖnT Teorik Uzm.Dr.Saliha AHMETOĞLU SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu



ÖĞLEN ARASI
13:30-14:20 CSHS 27 001 04 0 Pnömoniler TT-K Teorik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
14:30-15:20 CSHS 27 001 04 0 Pnömoniler TT-K Teorik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
15:30-16:20 CSHS 27 001 04 0 Akşam Servis viziti Pratik Tüm Öğretim Üyeleri SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk servisi 4.Kat

Ders Tarihi: 10.10.2023 Salı
08:00-08:30 CSHS 27 001 04 0 Sabah servis Viziti Pratik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Servisi 4. Kat
08:40-09:30 CSHS 27 001 04 0 Çocuklarda Endokrin Aciller Teorik Uzm.Dr.Saliha AHMETOĞLU SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
09:40-10:30 CSHS 27 001 04 0 Henoch‐schönlein purpurası  T Teorik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
10:40-11:30 CSHS 27 001 04 0 Çocukluk çağında lenfadenopatilere yaklaşım ÖnT Teorik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
11:40-12:30 CSHS 27 001 04 0 Çocukluk çağında lenfadenopatilere yaklaşım ÖnT Teorik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu

ÖĞLEN ARASI
13:30-14:20 CSHS 27 001 04 0 Yenidoğanda   konvulsiyon   A-K Teorik Doç.Dr. Fatma HANCI SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
14:30-15:20 CSHS 27 001 04 0 Yenidoğanda   konvulsiyon   A-K Teorik Doç.Dr. Fatma HANCI SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
15:30-16:20 CSHS 27 001 04 0 Nörokutanöz hastalıklar ÖnT Teorik Doç.Dr. Fatma HANCI SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu

Ders Tarihi: 11.10.2023 Çarşamba
08:00-08:30 CSHS 27 001 04 0 Sabah Servis Viziti Pratik Tüm Öğretim Üyeleri SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Servisi 4. Kat
08:40-09:30 CSHS 27 001 04 0 Sabah Servis Viziti Pratik Tüm Öğretim Üyeleri SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Servisi 4. Kat
09:40-10:30 CSHS 27 001 04 0 Çocuklarda Hipertansiyon Teorik Doç.Dr. Fatma HANCI SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
10:40-11:30 CSHS 27 001 04 0 Epilepsiler ÖnT-A-K-İ Teorik Doç.Dr. Fatma HANCI SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
11:40-12:30 CSHS 27 001 04 0 Epilepsiler ÖnT-A-K-İ Teorik Doç.Dr. Fatma HANCI SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu

ÖĞLEN ARASI
13:30-14:20 CSHS 27 001 04 0 Poliklinik Uygulamaları Pratik Doç.Dr. Fatma HANCI SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Nöroloji Polikliniği
14:30-15:20 CSHS 27 001 04 0 Asit‐baz denge bozuklukları  A Teorik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
15:30-16:20 CSHS 27 001 04 0 Asit‐baz denge bozuklukları   A Teorik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu

Ders Tarihi: 12.10.2023 Perşembe
08:00-08:30 CSHS 27 001 04 0 Sabah servis Viziti Pratik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Servisi 4. Kat
08:40-09:30 CSHS 27 001 04 0 Beceri Eğitimi (Çocukta Tansiyon Arteriyel Ölçme) 4 Pratik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Servisi 4. Kat
09:40-10:30 CSHS 27 001 04 0 Beceri Eğitimi (Çocukta Tansiyon Arteriyel Ölçme)   4 Pratik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Servisi 4. Kat
10:40-11:30 CSHS 27 001 04 0 Çocuklarda Radyolojik Değerlendirme Teorik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu

11:40-12:30
CSHS 27 001 04 0 Çocuklarda Radyolojik Değerlendirme

Teorik Doç.Dr. İsmail TOPAL
SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu

ÖĞLEN ARASI
13:30-14:20 CSHS 27 001 04 0 Çocuklarda Nörolojik Reflekslerin Değerlendirilmesi 3 Pratik Doç.Dr. Fatma HANCI SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Nöroloji Polikliniği
14:30-15:20 CSHS 27 001 04 0 Çocuklarda Nörolojik Reflekslerin Değerlendirilmesi 3 Pratik Doç.Dr. Fatma HANCI SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Nöroloji Polikliniği
15:30-16:20 CSHS 27 001 04 0 Poliklinik Uygulamaları Pratik Doç.Dr. Fatma HANCI SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk  Nöroloji Polikliniği

Ders Tarihi: 13.10.2023 Cuma
08:00-08:30 CSHS 27 001 04 0 Sabah servis Viziti Pratik Uzm.Dr. Berna HEKİMOĞLU SBÜ KEAH Numune Kampüsü Yenidoğan Yoğun Bakım Ünütesi
08:40-09:30 CSHS 27 001 04 0 Yenidoğanda solunum güçlüğü   A Teorik Uzm.Dr. Berna HEKİMOĞLU SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
09:40-10:30 CSHS 27 001 04 0 Yenidoğanda solunum güçlüğü   A Teorik Uzm.Dr. Berna HEKİMOĞLU SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
10:40-11:30 CSHS 27 001 04 0 Poliklinik Uygulamaları Pratik Doç.Dr. Fatma HANCI SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Nöroloji Polikliniği
11:40-12:30 CSHS 27 001 04 0 Poliklinik Uygulamaları Pratik Doç.Dr. Fatma HANCI SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Nöroloji Polikliniği

ÖĞLEN ARASI
13:30-14:20 CSHS 27 001 04 0 Çocuklarda Bilinç Bozukluğuna Yaklaşım Teorik Doç.Dr. Fatma HANCI SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
14:30-15:20 CSHS 27 001 04 0 Psikososyal-Motor Gelişim Teorik Doç.Dr. Fatma HANCI SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
15:30-16:20 CSHS 27 001 04 0 Akşam servis viziti Pratik Tüm öğretim Üyeleri SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Servisi 4. Kat

Ders Tarihi: 16.10.2023 Pazartesi 7. HAFTA
08:00-08:30 Sabah servis Viziti Pratik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Servisi 4. kat
08:40-09:30 CSHS 27 001 04 0 Çocuklarda büyüme ve gelişmeyi izleyebilme     3 Pratik Uzm.Dr.Saliha AHMETOĞLU SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Endokrin Polikliniği
09:40-10:30 CSHS 27 001 04 0 Çocuklarda büyüme ve gelişmeyi izleyebilme     3 Pratik Uzm.Dr.Saliha AHMETOĞLU SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Endokrin Polikliniği
10:40-11:30 CSHS 27 001 04 0 Başağrısı olan çocuğa yaklaşım ve Migren T-A-K-İ Teorik Doç.Dr. Fatma HANCI SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
11:40-12:30 CSHS 27 001 04 0 Başağrısı olan çocuğa yaklaşım ve Migren T-A-K-İ Teorik Doç.Dr. Fatma HANCI SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu

ÖĞLEN ARASI
13:30-14:20 CSHS 27 001 04 0 Enürezis Nokturna Teorik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
14:30-15:20 CSHS 27 001 04 0 Poliklinik Uygulamaları Pratik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Polikliniği
15:30-16:20 CSHS 27 001 04 0 Poliklinik Uygulamaları Pratik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Polikliniği

Ders Tarihi: 17.10.2023 Salı
08:00-08:30 CSHS 27 001 04 0 Sabah servis Viziti Pratik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Servisi 4. kat
08:40-09:30 CSHS 27 001 04 0 Çocuklarda kongestif kalp yetmezliği ve tedavisi T-A-K-İ Teorik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
09:40-10:30 CSHS 27 001 04 0 Çocuklarda kongestif kalp yetmezliği ve tedavisi T-A-K-İ Teorik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
10:40-11:30 CSHS 27 001 04 0 Tam kan Sayımının Değerlendirilmesi 4 Pratik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Polikliniği
11:40-12:30 CSHS 27 001 04 0 Tam kan Sayımının Değerlendirilmesi 4 Pratik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Polikliniği

ÖĞLEN ARASI
13:30-14:20 CSHS 27 001 04 0 Üst solunum yolu enfeksiyonları   TT-K Teorik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
14:30-15:20 CSHS 27 001 04 0 Üst solunum yolu enfeksiyonları TT-K Teorik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
15:30-16:20 CSHS 27 001 04 0 Proteinürisi olan Hastaya Yaklaşım ÖnT Teorik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu

Ders Tarihi:18.10.2023 Çarşamba
08:00-08:30 CSHS 27 001 04 0 Sabah servis Viziti Pratik Tüm Öğretim Üyeleri SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Servisi 4. kat
08:40-09:30 CSHS 27 001 04 0 Sabah servis Viziti Pratik Tüm Öğretim Üyeleri SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Servisi 4. kat
09:40-10:30 CSHS 27 001 04 0 Beceri Eğitimi (Kapiller kan örneği alabilme)  4 Pratik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Servisi 4. kat
10:40-11:30 CSHS 27 001 04 0 Beceri Eğitimi (Kapiller kan örneği alabilme)  4 Pratik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Servisi 4. kat
11:40-12:30 CSHS 27 001 04 0 Poliklinik Uygulamaları Pratik Doç.Dr. Fatma HANCI SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Nöroloji Polikliniği

ÖĞLEN ARASI
13:30-14:20 CSHS 27 001 04 0 Akut kas güçsüzlüğüne yaklaşım Ön T Teorik Doç.Dr. Fatma HANCI SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
14:30-15:20 CSHS 27 001 04 0 Akut kas güçsüzlüğüne yaklaşım ÖnT Teorik Doç.Dr. Fatma HANCI SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
15:30-16:20 CSHS 27 001 04 0 Poliklinik Uygulamaları Pratik Doç.Dr. Fatma HANCI SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Nöroloji Polikliniği

Ders Tarihi: 19.10.2023 Perşembe
08:00-08:30 CSHS 27 001 04 0 Sabah servis Viziti Pratik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Servisi 4. Kat

08:40-09:30
CSHS 27 001 04 0

Beceri Eğitimi (Transcutan bilirubin ölçme ve değerlendirebilme) 4
Pratik

Uzm.Dr. Berna HEKİMOĞLU
SBÜ KEAH Numune Kampüsü Yenidoğan Polikliniği

09:40-10:30 CSHS 27 001 04 0 Poliklinik Uygulamaları Pratik Doç.Dr. Fatma HANCI SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Nöroloji Polikliniği
10:40-11:30 CSHS 27 001 04 0 Poliklinik Uygulamaları Pratik Doç.Dr. Fatma HANCI SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Nöroloji Polikliniği
11:40-12:30 CSHS 27 001 04 0 Poliklinik Uygulamaları Pratik Doç.Dr. Fatma HANCI SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Nöroloji Polikliniği

ÖĞLEN ARASI
13:30-14:20 CSHS 27 001 04 0 Poliklinik Uygulamaları Pratik Uzm.Dr.Saliha AHMETOĞLU SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Endokrin Polikliniği
14:30-15:20 CSHS 27 001 04 0 Poliklinik Uygulamaları Pratik Uzm.Dr.Saliha AHMETOĞLU SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Endokrin Polikliniği
15:30-16:20 CSHS 27 001 04 0 Akşam servis Viziti Pratik Tüm Öğretim Üyeleri SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Servisi 4. Kat

Ders Tarihi: 20.10.2023 Cuma
08:00-08:30 CSHS 27 001 04 0 Sabah servis Viziti Pratik Uzm.Dr. Berna HEKİMOĞLU SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Servisi 4. Kat
08:40-09:30 CSHS 27 001 04 0 Akut romatizmal ateş T-K Teorik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
09:40-10:30 CSHS 27 001 04 0 Akut romatizmal ateş T-K Teorik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
10:40-11:30 CSHS 27 001 04 0 Doğuştan Metabolik Hastalıklar-I    ÖnT-K-İ Teorik Uzm.Dr. Berna HEKİMOĞLU SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
11:40-12:30 CSHS 27 001 04 0 Doğuştan Metabolik Hastalıklar-I    ÖnT-K-İ Teorik Uzm.Dr. Berna HEKİMOĞLU SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu

ÖĞLEN ARASI
13:30-14:20 CSHS 27 001 04 0 Menenjit A Teorik Doç.Dr. Fatma HANCI SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
14:30-15:20 CSHS 27 001 04 0 Ensefalit A Teorik Doç.Dr. Fatma HANCI SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
15:30-16:20 CSHS 27 001 04 0 Poliklinik Uygulamaları Pratik Doç.Dr. Fatma HANCI SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Nöroloji Polikliniği

Ders Tarihi: 23.10.2023 Pazartesi 8.HAFTA
08:00-08:30 CSHS 27 001 04 0 Sabah servis Viziti Pratik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Servisi 4. Kat
08:40-09:30 CSHS 27 001 04 0 Hipotonik bebek  ÖnT Teorik Doç.Dr. Fatma HANCI SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
09:40-10:30 CSHS 27 001 04 0 Hipotonik bebek  ÖnT Teorik Doç.Dr. Fatma HANCI SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
10:40-11:30 CSHS 27 001 04 0 Serebral Palsi Teorik Doç.Dr. Fatma HANCI SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
11:40-12:30 CSHS 27 001 04 0 Baş Ağrısı ile Başvuran Hastaya Yaklaşım Pratik Doç.Dr. Fatma HANCI SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Nöroloji Polikliniği

ÖĞLEN ARASI
13:30-14:20 CSHS 27 001 04 0 Baş Ağrısı ile Başvuran Hastaya Yaklaşım Pratik Doç.Dr. Fatma HANCI SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Nöroloji Polikliniği
14:30-15:20 CSHS 27 001 04 0 Poliklinik Uygulamaları Pratik Doç.Dr. Fatma HANCI SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Nöroloji Polikliniği
15:30-16:20 CSHS 27 001 04 0 Poliklinik Sonu Hastaların Değerlendirilmesi Pratik Doç.Dr. Fatma HANCI SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Nöroloji Polikliniği

Ders Tarihi: 24.10.2023 Salı
08:00-08:30 CSHS 27 001 04 0 Sabah ServisVizit Pratik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Servisi 4.kat
08:40-09:30 CSHS 27 001 04 0 Ateşli Çocuğa Yaklaşım Teorik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
09:40-10:30 CSHS 27 001 04 0 Ateşli Çocuğa Yaklaşım Teorik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
10:40-11:30 CSHS 27 001 04 0 Beceri Eğitimi (Pediatri de Antropometrik ölçümler) 3 Pratik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Polikliniği
11:40-12:30 CSHS 27 001 04 0 Beceri Eğitimi (Pediatri de Antropometrik ölçümler) 3 Pratik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Polikliniği

ÖĞLEN ARASI
13:30-14:20 CSHS 27 001 04 0 Poliklinik Uygulamaları Pratik Uzm.Dr. Berna HEKİMOĞLU SBÜ KEAH Numune Kampüsü Yenidoğan Polikliniği
14:30-15:20 CSHS 27 001 04 0 Poliklinik Uygulamaları Pratik Doç.Dr. Fatma HANCI SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Nöroloji Polikliniği
15:30-16:20 CSHS 27 001 04 0 Poliklinik Sonu Hastaların Değerlendirilmesi Pratik Doç.Dr. Fatma HANCI SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Nöroloji Polikliniği

Ders Tarihi: 25.10.2023 Çarşamba
08:00-08:30 CSHS 27 001 04 0 Sabah ServisViziti Pratik Tüm Öğretim Üyeleri SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Servisi 4.Kat
08:40-09:30 CSHS 27 001 04 0 Sabah ServisViziti Pratik Tüm Öğretim Üyeleri SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Servisi 4. Kat
09:40-10:30 CSHS 27 001 04 0 Poliklinik Uygulamaları Pratik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Polikliniği
10:40-11:30 CSHS 27 001 04 0 Poliklinik Uygulamaları Pratik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Polikliniği
11:40-12:30 CSHS 27 001 04 0 Poliklinik Uygulamaları Pratik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Polikliniği

ÖĞLEN ARASI
13:30-14:20 CSHS 27 001 04 0 Poliklinik Uygulamaları Pratik Doç.Dr. İsmail TOPAL SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Polikliniği
14:30-15:20 CSHS 27 001 04 0 Poliklinik Uygulamaları Pratik Doç.Dr. Fatma HANCI SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Nöroloji Polikliniği
15:30-16:20 CSHS 27 001 04 0 Poliklinik Uygulamaları Pratik Doç.Dr. Fatma HANCI SBÜ KEAH Numune Kampüsü Çocuk Nöroloji Polikliniği

Ders Tarihi: 26..10.2023 Perşembe
08:00-08:30 SÖZLÜ SINAV Doç.Dr. İsmail TOPAL

P f  D  A ül AKAN
SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu

08:40-09:30 SÖZLÜ SINAV SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
09:40-10:30 SÖZLÜ SINAV SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
10:40-11:30 SÖZLÜ SINAV SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu



11:40-12:30 SÖZLÜ SINAV SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
ÖĞLEN ARASI

13:30-14:20 SÖZLÜ SINAV Doç.Dr. İsmail TOPAL
   

SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
14:30-15:20 SÖZLÜ SINAV SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
15:30-16:20 SÖZLÜ SINAV SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu

Ders Tarihi: 27.10.2023 Cuma
08:00-08:30

Doç.Dr. İsmail TOPAL
P f  D  A ül AKAN

SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
08:40-09:30 SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
09:40-10:30 YAZILI SINAV SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
10:40-11:30 YAZILI SINAV SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
11:40-12:30 YAZILI SINAV SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu

ÖĞLEN ARASI
13:30-14:20 Sınav Sonuçlarının Değerlendirilmesi Doç.Dr. İsmail TOPAL

   
SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu

14:30-15:20 Sınav Sonuçlarının Değerlendirilmesi SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
15:30-16:20 Sınav Sonuçlarının Değerlendirilmesi SBÜ KEAH Numune Kampüsü Uzm. Dr. Eyüp Sabri UĞURBAŞ Toplantı Salonu
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